
strana 1/2

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-32057/2020/550 Mgr. Denisa Králíková Brno / 31. 7. 2020

+420 541 637 235
kralikova@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 – Doplnění nábytku a vnitřního vybavení po 
rekonstrukci interiéru budovy státního podniku Povodí Moravy, s.p. – 2. etapa

Vážení, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel veřejné 
zakázky s názvem „Doplnění nábytku a vnitřního vybavení po rekonstrukci interiéru budovy státního 
podniku Povodí Moravy, s.p. – 2. etapa“ obdržel dne 29. 7. 2020 dotazy dodavatele vztahující se 
k předmětné veřejné zakázce.

Dotaz:
1. Jaký je požadovaný dekor / barva dveří a předků skříňového nábytku? Ve výkresech a v technické zprávě 
je uveden pouze materiál LTD v barevnosti „PE 1700 stříbrná“ pro korpusy. Pro dveře není uvedeno. 
V jakém materiálu dveře nacenit?

2. U pol. S.01 Stůl pracovní je uveden rozměr 900 – 1200/750 (800) – celkem 7 ks. Jaký je přesný počet 
jednotlivých rozměrů?

3. U pol. S.01, S.02 a S.03 je hloubka stolu uvedena tímto rozměrem: 750 (800) mm. Co znamená rozměr 
v závorce?

Odpověď:

ad 1)  Dvířka budou v materiálu KRONOSPAN 0522 PE BEIGE.

ad 2)  Stůl S.01. 1.200/750 bude celkem 6x -  v m. č. 306, 307, 308 (2x), 308a, 411,

stůl S.01.  900/750   bude celkem 1x - v m. č. 311.

ad 3)  Stoly S.01, S.02, S.03 budou mít hloubku 750 mm.



strana 2/2

Zadavatel současně v zadávací dokumentaci uvedl, že nutnou podmínkou podání nabídky 
na veřejnou zakázku je účast dodavatele na prohlídce místa plnění. Zadavatel upřesňuje, že 
nabídku může podat i dodavatel, jenž se prohlídky místa plnění neúčastnil. Neúčast na 
prohlídce místa plnění není důvodem pro vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

Zadavatel současně přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. 8. 2020 do 9:00 
hodin.

S pozdravem

..........................................
Ing. Tomáš Bělaška      
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p. 


		2020-08-03T19:09:20+0200




